
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N' SE-PEOU5/2025 

O FUNDO MUNICIPAL DE EIJUCACAO, através da sua Pregoeira, 
torna público que realizará as 10:00, do dia 10 de abril de 2025, no 
endereço eletrônico https://compras.rn2atecnologia.corn.br/,  PREGÃO 
n° SE-PE005/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM 100% FIBRA 
ÓTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, ROTEADOR COMODATO, 
APPS INCLUSOS, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE 
DE ABSORÇÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS 
USUÁRIOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA, 
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia. com.brí  - 
http://licitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas,ce.gov.br/licitacao.php;  

Informações pelo endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, 
Centro. 

Nova Russas/CE, 21 de março de 2025. 

ÍVJNA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Michelie da Silva de Sousa Veras 

Código Identificador:969B077B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 24/03/2025. Edição 3677 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecc/  

0 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: SE-PE005/2025/2025 -TIPO: MENOR PREÇO 

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 10:00, 
do dia 10 de abril de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 
SE-PEO05/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, 
EM 100% FIBRA ÓTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, ROTEADOR COMODATO, APPS INCLUSOS, 
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS 
USUÁRIOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA 
PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços 	eletrônicos 	https-//compras.m2atecnologIa.com.br/ 	- 	http://licitacoes.tce.ce.gov. br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;  . Informações pelo endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas/CE, 21 de março de 2025. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins 	- 
PREGOEIRA. 

Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins 
PREGOEIRA 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 24/03/2025 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - SE-
PE005/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1237.  

Nova Russas/Ce, 24 de Março de 2025. 

Micheile da Silva de Sousa Veras 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 -Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas,ce.gov.br  

Link direto 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolistaphp?id=1  237 

aLicitacão 
	

Página(s) 1 de 1 



(0 
O 
t/) 
(O 

O, 
cJ) 
c3) 
CO 

.3, 

tu À 
0c ci 

E 

É.   

• 0Qj0C 

co 	 —a). 
0 	'cca' 	 CI)C3 

ct  

ct 	 E. 

	

ct..E,a)c 	C0> C# 

c
o  
aQ)a) 	OQ 	 — 	C 

- C 	 Cr-M. 	a) es
tr

ut
u

ra
  a

tu
al

 d
a  

fá
b

ri
ca

  e
m

  

fu
nc

io
ná

ri
os

  e
st

ão
  

\X 
C)  -OCO 
	 ag 

g 	E E 

0 í ú  
° Riu 2 Ed Li 

Qc 
4 Zo Eio t3 

1 o2E 

ifti- hj 
03 

o<Eo0 
-- 	o go -2I, 	0 

E 	U 	 w 

a'n°- OU) 

-o 	o 
u4' C'0 	.E,Z w.,. 
0 

p 
• 6 	0o 

-4I---E 	 - 
ck- 4QoJoo1o'l)  
4 o 	 00'0O 
tUOà à -o 0 E o." 	.0 •4 tU 	oEo.0 CdO O tna

o 

 

«o •-6 
ww. - 

o v 'Z a) a) 

OC.J 0 - 
F2 	

ct 
C 	N<ca 

0 	U) 
 Ca) c,,a) 

wmcno0 	
L)CO0 

C.) 	COE

rtco E a) o  
° -. 	° E • 	 E 

	

(/D a) 	zCO E. 

2 0C/DO 	 OL,D

o ca 

N 00  
a)o W M O - 

1 
O 	 — O 

— 

o cp • (O E Q 	 0

o  

	 CaL) 
O) Q  a)0ç*E 

O i CO U) O 
oo° ct COCO 

crj r 	 Caai 

N
O

V
A
S

 E
C

O
N

O
M

IA
S

 

co 	— 0 'CO 4- - 

-c - °-'.9 — 
a) Ir 	•••a)a) 

1— 

- CS  
z 

a) 


